平成 31 年 4 月

先 生 各 位

検査内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    平成 31 年 4 月 8 日（月）受付分より

《 変 更 内 容 》     添付一覧をご参照ください。

《 変 更 理 由 》    実施部署変更に伴う変更

【大阪北（東海管轄）営業所】

総　　合
検査案内

検査
コード

検査項目名称 変更内容 変更後 変更前

所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

検査方法 ラテックス凝集法 EIA法

JLAC10 3M070-0000-023- 062-01 3M070-0000-023-021-01

最小報告値 0.6 μg/mL未満 0.8 μg/mL未満

所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

検査方法 ラテックス凝集法 EIA法

JLAC10 3L175-0000-023- 062-01 3L175-0000-023-021-01

最小報告値 1.0 μg/mL未満 0.6 μg/mL未満

所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

検査方法 ラテックス凝集法 EIA法

JLAC10 3L185-0000-023- 062-01 3L185-0000-023-021-01

最小報告値 0.9 μg/mL未満 0.5 μg/mL未満

所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

検査方法 ラテックス凝集法 EIA法

JLAC10 3L115-0000-023- 062-01 3L115-0000-023-021-01

最小報告値 0.6 μg/mL未満 0.5 μg/mL未満

P.26 0777 アルベカシン　〔薬物分析検査〕 所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

検査方法 免疫比濁法 LA（ラテックス凝集比濁）法

JLAC10 3M530-0000-023- 061-01 3M530-0000-023-062-01

P.26 4792 テイコプラニン　〔薬物分析検査〕 所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

P.26 0754 ハロペリドール　〔薬物分析検査〕 所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

P.29 2399 サイログロブリン（Tg） 所要日数 2 ～ 3日 1 ～ 2日

P.38

2622
（負荷試験
コード：
2360～
2365）

テストステロン 所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

P.41 0971 IgG 所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

P.41 0972 IgA 所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

P.41 0973 IgM 所要日数 1 ～ 2日 2 ～ 3日

所要日数 2 ～ 4日 4 ～ 6日

最大報告値 なし 16000.0 IU/mL以上

— 特異的IgE CAPマルチアレルゲン 所要日数 2 ～ 4日 4 ～ 6日

— 特異的IgE CAPシングルアレルゲン 所要日数 2 ～ 4日 4 ～ 6日

0970 アトピー鑑別試験 所要日数 2 ～ 4日 4 ～ 6日

9345 特異的IgE Ara h2（ピーナッツ由来） 所要日数 2 ～ 4日 4 ～ 6日

P.69 6760 プロカルシトニン（PCT） 所要日数 4 ～ 5日 1 ～ 2日

所要日数 2 ～ 4日 5 ～ 7日

最大報告値 2048倍以上 67108864倍

P.85 0912 HBe抗原【CLIA法】 所要日数 2 ～ 3日 1 ～ 2日

P.85 0914 HBe抗体【CLIA法】 所要日数 2 ～ 3日 1 ～ 2日

P.91 6004 サイトケラチン19フラブメント（シフラ） 所要日数 2 ～ 3日 1 ～ 2日

0704 カルバマゼピン　〔薬物分析検査〕

P.26 0734 バンコマイシン　〔薬物分析検査〕

P.24 0752 テオフィリン　〔薬物分析検査〕

P.25 0702 フェノバルビタール　〔薬物分析検査〕

P.25 0701

P.78 1597

フェニトイン　〔薬物分析検査〕

P.42

0975 IgE（非特異的IgE）

風疹ウイルス抗体　血清【HI法】

P.25

1/1